KOKTEWNU

MJEYHBIM NYTh

CornacHo ogHOMY 13 APEBHUX MUDOB,
MneydHbin MyTb — 2T0 gopora ¢ OnmMmMna Ha 3eMrio.
CornacHo gpyroMy — nponutoe fepoit Monoko.
Tonbko oKONo 100 NneT Hasag bonee MolHble
TeNneckonbsl caenanu oTKpbITUE, YTO MneyHbliin MyTs —
OoflHa ranakTuka cpeayn MHOXECTBaA APYIMX, BHYTPOM
KoTopoM HaxoauTca ConHevyHad cucTema.

[ns Hac MneyHbi NyTb CTan TEMOM KOKTEUTbHOM
KapTbl, BOOXHOBNEHHOW ero KBagpaHTaMu
W MUNNIMapOamMu 3eesn. B ogHoM 13 pasgenos —
«Anbda», «beTa», «faMMa» UK «[lenbta» — BaM
0bs3aTeNnbHO BCTPETUTCH GaBOPUT.

MonpobyiTe. Mepen BaMu Lenasa Fanaktmnkal

YURA

Restaurant & Bar



AJTbDA

OPMOH

Cupon YépHas cMopoanHa, anepuTns, BPeHaK, BULHEBbLIN COK
MEPCEM

BypbOOH, aHaHaCcoBbIN NNKEP, rPenndpyTOBbIA COK, CUPON Kopuua
CTPENEL

AKBaBUT, NEPCUKOBbIN anepuTuB, TUKEP NUYM

BETA

BypbOoH, NMMOHYeno, niope MaHaapuHa,
cUpon KapaMenb, TMMOHHbIN COK

ONMUMII

Bopka Ha rpeyke, MeoBbIi CUPOM, IMMOHHbINM COK, UMBUPDL, Benok

KINJTb

Bogka, UMBUPHBIN U IMMOHHbIN COK, MeOOBbIN CHPOM, KBaC

FTAMMA

[IKMH N1eMOHrpacc-mMMBUpb, IMMOHHbIN COK,
LOMaLUHUI CUPOM, NPOCEKKO

KBALPA

WHanc Ha wadpaHe, anensCcruHOBbIN NKED,
JIMMOHHBIN COK, KYMKBaT, 6a3unnmnk

A0PO

Miope nepcuk, CUpPon MaTa, MPOCEKKO

OEJTBTA

ACTPOHABT

POM, Kaccuc, IMMOH, rpeHafimnH, BULWHEBLIN COK, Benok

PoM, nope 13 Mapakyin, anenbCUHOBbIN COK, TIMMOHHbIN COK,
JOMaLLHUK cupon, Benok

M-80

Bopka, cake, naitM/ionsy, 6ysuHa, 6enok

LIEHbI YKA3AHbI B PYB/IAX. HOC HE OBJTATAIOTCA. EC/IN Y BAC ECTb AJINEPTUSA
HA OMPEAENEHHBIE MPOAYKTbI, MOXANYUCTA, COOBLUMTE ODULIMAHTY.

140 Mn

150 Mn

80 Mn

150 M

120 MN

260 MN

140 MN

130 MN

135 MA

120 MN

100 Mn

150 M

990.-

990.-

1350.-

1350.-

990.-

990.-

990.-

1350.-

990.-

1350.—-

990.-

990.-

YURA RESTAURANT & BAR



HETMMOKOJTEBMMAA KITACCUMKA

ATIEPOJTb CITPULL

XPYCTALLMIA MUKC-APUHK, T NErkas ropynHKa Aneponb
cMelnBaeTcs ¢ 40bpoit Nopumnen NrpucToro BUHa

KNP POAJIb

ANEpPUTUBHBIN KOKTEWM/Ib Ha OCHOBE IMKEPA YEPHOW CMOPOAMHbI
M CYXOro UrpUCTOro BMHa

KJTOBEP KJTAB

Ha ocHoBe mKnHa, NIMMOHHOTO COKa M MafIMHOBOIO CHPONa
Kucnbii n apomMaTtHsblit

ABUMALMNA

CyXOCTb [)KMHa APKO NepenneTaeTcs C BULHEBLIM U GUankoBbiM
NMKEPOM. BanaHC HakTIOHEH B CTOPOHY KMCIOM 4acTu

APHO

Kasanocb 6bl NPOCTbIE MHIPEAUEHTbI: AXKMH, CYXON BEPMYT
1 CMOPOOMHOBBIN IMKEP, HO BanaHc NOTPACaOLLMI

HETrPOHM

Cnafko, ropbko, Kpenko. XoTs Bbl U CaMu BCE 3HaeTe

OPAV MAPTUHM

nyo, Cnerka ropbkoBaTto M O4eHb Kpernko

KOCMOTIONTMTEH

CoBpeMeHHas knaccuka. KokTenb Ha OCHOBE BOAKM,
LUMTPYCOBOrO IMKEPA, NTMMOHHOIO U KITIOKBEHHOMO COKa

MAPTAPUNTA

KoKkTelnb Ha OCHOBE TeKW/bl C COKOM aiiMa 1 anefbCUHOBOro
NIMKEPA, NOMYNAPHOCTb KOTOPOTrO HE yracaeT C MOMEHTa MOsSBNEeHWS.
OH aBngeTcs 9pknM NpeacTaBuTeneM HanuTKOB rpy b
«CoBpeMeHHas Knaccukar». Hanutok B 1952 roay BHECEH B 4MCNO
KokTennen Accoumaummn bapMeHos MUpPa, a 22 despans ctan

[HEM KoKkTelna MaprapuTa

OAVKUPU

POM 1 NaliMOBbIE TPOMMKM

v v
OAVKNPUN XOMUHTY 32U

Bapuauus Ha BCeM U3BECTHbIN Aalikupw, rae POM v naim
OCTatoTCa HEM3MEHHbIMK, HO AODABNFETCS NUKEP

13 OMKOM BULLIHK M CBEXMI COK rpenndpyTa

LIEHbI YKA3AHbI B PYB/IAX. HOC HE OBJTATAIOTCA. EC/IN Y BAC ECTb AJINEPTUSA
HA OMPEAENEHHBIE MPOAYKTbI, MOXANYUCTA, COOBLUMTE ODULIMAHTY.

280 Mn 990.-

100 MmN 990.-

100 MmN 990.-

100 MmN 990.-

150 M1 990.-

120 M1 990.-

8omn  990.-

120 M0 990.-

100 M 990.-

100 M1 990.-

100 M 990.-
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ong ®eEWEH 8omn  990.-
OauH 13 NepBbiX KOKTeWNen, kKoTopble B3obpannchb Ha GapHbIn

Onumn yxke 200 net Hasaa. bypboH, CMArY€HHbIN CON0BON BOOOM,

CNafloCTb TPOCTHUKOBOTO Caxapa, Nérkas ropeyb KnacCnyeckoro

apoMaTHOro buttepa

SOCIMNMPECCO MAPTUMHMN 100 Mn 990.-
CaMblit U3BECTHbINM HaNUTOK C Kode, B OCHOBE KOTOPOTO

nopuus acnpecco. YKpennéH Boakoi, obnaropoxen

KObENHbIM NUKEPOM M3 MeKCUKK

KY3HEYMK 150 Mn - 990.-

HeoxxugaHHoOe codeTaHne NMMKEPOB MEHTON M Kakao CO CIMBKaMU.
XopolleHbko B36UTbIN, NogaéTca 6es nbaa

LIEHbI YKA3AHbI B PYB/IAX. HOC HE OBJTATAIOTCA. EC/IN Y BAC ECTb AJINEPTUSA

HA OMPEAENEHHBIE MPOAYKTbI, MOXANYUCTA, COOBLUMTE ODULIMAHTY. TURARESTAURANT & BAR



ATMEPUTWBbLI / OVMXECTWMBbI

MapTuHn Pusepsa Cneumnane AMbBpaTo
MapTuHm Pusepsa Crneunane PybuHo
MapTuHn PoszaTto

MapTuHu 2KkcTpa Opalt

JNiokcapno AMapo AbaHo

Aneponb Aneputnseo

Kamnapwu buttep

depHeT bpaHka

bpaHka MeHTa

Arepmancrep

bBexeposka

benyra XaHTuHI

JInMoH4Yenno

MOPTO / XEPEC

Mocaw KonenTa 1996

MopTo ToHW MHbaHTazo

lNeppo XnuMeHec [lykeca Cnewn Peseps
BanbgecnmHo ®nHO MHOCeHTe
BanboecnumHo MNegpo XuMernes a6 KoHpano

BanbaoecnmHo Onopoco Conepa 1842

KAJTIbBALOC
[Nap Marnyap BCOI
bynap XO

LIEHbI YKA3AHbI B PYB/IAX. HOC HE OBJTATAIOTCA. EC/IN Y BAC ECTb AJINEPTUSA
HA OMPEAENEHHBIE MPOAYKTbI, MOXANYUCTA, COOBLUMTE ODULIMAHTY.

100 Mn  830.-
100 mMn  830.-
100 mn  850.-

100 Mn 850.-

4omn 710~
4o mn  710.-
4o mMn 590.-
40 Mn 590.-
4O Mn  590.-
4o mMn 590.-
4omn 710~
4O Mn  590.-
4O Mn 690.-
75 Mn 2190.-
75 Mn 790.-
75 Mn 890.-
75 Mn 1150.-
75 M 1390.-
75 Mn 1990.-
4O ™Mn  950.-
40 Mn 2090.-
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XJNEBHOE BMHO

Monyrap Mep 1 Mepey,

[Monyrap YecHok u lNepel
Monyrap Mox>keBenosbii
Monyrap BopoanHCckuii ¢ TMUHOM
MNonyrap XpeH

Monyrap BUlHEBLIN

Monyrap MweHNYHbIN

Monyrap Moe4nLLHbIM

Monyrap PaHom

Monyrap PxaHoW Bbigep>kaHHbIM

TEKMNA / MECKATb

[oH PamoH Cunbeep
HoH PaMoH Penocago
[oH PaMoOH AHbexo
Kax AHbexo

bpyxo X

Hobn KonoTt

[PATITTA

Mnb Mepno o HOHWMHO

Mnb Mupyc oM HOHMHO

LIEHbI YKA3AHbI B PYB/IAX. HOC HE OBJTATAIOTCA. EC/IN Y BAC ECTb AJINEPTUSA
HA OMPEAENEHHBIE MPOAYKTbI, MOXANYUCTA, COOBLUMTE ODULIMAHTY.

40 MN
40O M
40O MN
40 MN
40O M
40 MN
40 MN
40O M
40 MN

40 MN

40 MN
40O M
40 MN
40 MN
40O M

40 MN

40O M

4,0 M

750.-
750.-
750.-
750.-
750.-
850.—
850.-
970.-
890.—
970.-

770~
870.-
150.-
150.-
950.—-
890.—

1100.-
1990.-

YURA RESTAURANT & BAR



KOHbAK
PpaHuusa

XeHHeccu XO
XeHHeccu BCOT]
MapTuHbsk BC
KypBya3sbe XO
Kypsyasbe BCOI
Kypsyasbe BC

Pemu MapTtan XO
PemMn MapTaH 1738 Akkopn Poan
Kamio XO

Kamio BCOI
ApMeHus

ApapaT Hanpwu 20 net

ApapaT BacnypkaH 15 net

APMAHbBAK

Hoppo3 ba3-ApMaHbsak 8 neT

POM / KALLACA

3akana XO

3akana 23

MnaHTenwWwH ManHann

®nop e Kanba DkcTpa Ceko 4 roga

Kawaca 51

LIEHbI YKA3AHbI B PYB/IAX. HOC HE OBJTATAIOTCA. EC/IN Y BAC ECTb AJINEPTUSA
HA OMPEAENEHHBIE MPOAYKTbI, MOXANYUCTA, COOBLUMTE ODULIMAHTY.

40O M
40 MnN
40 MN
40O M
40 MnN
40 MN
40O M
40 MnN
40 MN

40O M

40 MN

40O M

40 MN

40O M
40 MnN
40 MN
40O M

40 MnN

4390.-
1990.-

970.-
4850.-
1550.-

990.-
3370.-
1550.-
4550.—
1550.-

1750.-
1390.—-

1750.-

2950.-
1750.-
690.-
550.-
730~
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BNCKW

LLloTnaHpua

AxkeHTowaH AMepunkaH OAK 4o mn  890.-
AKeHTOLWaH 12 net 4o Mn  1190.-
AxkeHTOlWaH Tpu Byn 40 Ma 1350.-
MmeHduoank 12 net 40 M1 1390.-
MmeHbuaonk 15 net 40 M1 2190.—
MakannaH 12 net 40 M 2250.-
MaHku Longep 4O Mn 990.-
“ueac Puran 12 net 40 Mn 1290.-
YuBac Pwuran 13 net 40 Mn 1350.-
YuBac Puran 18 net 4o Mn 2150.-
Tannckep 10 net 40 Mn 1550.-
bpyknagu MopT LWWapnoTt 10 net 40 Ma 2150.-

CMoykxen 40 M 1390.-

LIEHbI YKA3AHbI B PYB/IAX. HOC HE OBJTATAIOTCA. EC/IN Y BAC ECTb AJINEPTUSA

HA OMPEAENEHHBIE MPOAYKTbI, MOXANYUCTA, COOBLUMTE ODULIMAHTY. TURARESTAURANT & BAR



Yanbc

Abep donnc

NpnaHgus

[oyrc

[>keMecoH

>xemecoH bnak bapn
bywmMmnc

AMepuka

>kKnuM birm

[Ooxkm BuM Pan

[kex JaHmenc

Bynnet bypboH ®poHTbep
AnoHuns

Akawwu Leppun Kack @uHMLL
MaTuyn 3e CaH VH Skc-byp6oH bapn

Hukka Oens

NVKEP
KyaHTpo
PpaH)ennKo
AMapeTTo
[pambyn

Bennunc

LIEHbI YKA3AHbI B PYB/IAX. HOC HE OBJTATAIOTCA. EC/IN Y BAC ECTb AJINEPTUSA
HA OMPEAENEHHBIE MPOAYKTbI, MOXANYUCTA, COOBLUMTE ODULIMAHTY.

4O Mn 650~
4O Mn 6/70.-
4o mn 750~
Lomn 790.-
4O M 650.-
4o0mMn 570.-
4O M 690.-
4o mn 750~
40 mMn 850.-
40 mn 1150.-
40 M 1370.—
4O Mn 1890.—
4O Mn 730.-
4omn 730~
Lomn 730.-
4O Mn 730.-

4omn 730~
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BOLKA
OHEIH

Benyra Hobn
Benyra fong J1anH
LUmMuaT Cynpum

CnenbTa

oK H

JNNoHpoH Ne1

boTaHucT 22

Xengpuke / NyHap / HenTyHbd
Cap 50M0HA

MaTuym 3e KaxyTo

LIEHbI YKA3AHbI B PYB/IAX. HOC HE OBJTATAIOTCA. EC/IN Y BAC ECTb AJINEPTUSA
HA OMPEAENEHHBIE MPOAYKTbI, MOXANYUCTA, COOBLUMTE ODULIMAHTY.

4o mMn 670~
4O Mn 650~
4omn  750.-
40 M 590.-
4o mn 1170.-
40 Mn 1100.-
4o mn 1070.-
40 M 1250.-
4O Mn 990.-
4o mMn  1190.-
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MMBO

MuBo ByTbino4yHoe
Nedde bnoHp,
Nedbde BptoH
LLnaTeH

Ctenna ApTya 6/a

B/A HAMNUTKM

Koka-Kona

[Jobpbit AnenbcuH

[obpbit JIUMOH-/TanMm

ToHMK

Puy Kona / Pud Kona 6e3 caxapa

Pepn bynn

Cok

Cok Rich B accopTumeHTe

Ppew

Anenscun / MpenndpyT / JIuMoH /
g6n0ko / MopkoBb

Cenbaepehn
AHaHac

[paHaT

MuHepanbHaga Boga

Legend of Baikal

LIEHbI YKA3AHbI B PYB/IAX. HOC HE OBJTATAIOTCA. EC/IN Y BAC ECTb AJINEPTUSA
HA OMPEAENEHHBIE MPOAYKTbI, MOXANYUCTA, COOBLUMTE ODULIMAHTY.

330 M0 /90—
330 M1 790.-
450 M 590.-
440 M 450.-
330 MmN 450.-
330 M1 450.-
330 M 450.-
330 MmN 450.-
330 M1 450.-
250 M1 550.-

200 MmN 450.-

200 M1 650.-

200 Mn  850.-
200 M 990.-

200 Mn 1370.-

330 M1 490.-
500 mn  590.-
750 M 690.-
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YA

AccaMm

Spn Mpen

Mysp

CeHua

>KacMumH
MonoYHbIN YyH
Te lyaHb MHb
KeHblieHb YnyH
PoMallka

MBaH Yai
MATHbIN

Yabpel,

TpaBaHoM KokTennb

MoeYnLLHbIN

YAMHBIE HAMMMTKM

Obnennxosbii
IMBUPHbBIN
dopecTep
beppun XapsecT

FTOPAYME KOKTEMIU

MUHTBEWUH C HYepPpHOC/IMBOM

Arpuw Kode

LIEHbI YKA3AHbI B PYB/IAX. HOC HE OBJTATAIOTCA. EC/IN Y BAC ECTb AJINEPTUSA
HA OMPEAENEHHBIE MPOAYKTbI, MOXANYUCTA, COOBLUMTE ODULIMAHTY.

500 M
500 M/
500 MN
500 M
500 M/
500 MN
500 M/
500 M/
500 MN
500 M/
500 M/
500 MN
500 M/

500 MN

500 MN
500 Mn
500 M

500 MN

250 Mn

250 Mn

650.—-
650.-
750.-
650.-
650.-
750.-
750.-
750.-
650.-
650.—-
650.-
650.-
650.—-
750.-

790.-
790.-
790.-
890.—

850.—
850.-
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KO®E

Puctpetto 18 mMn 290.-
2cnpecco 35Mn 290.-
JlyHro 70 Mn 290.-
[BolHon Scnpecco 8omMn  390.-
Kany4mnHo 200 M1 370.-
[BolHon Kany4nHo 350 M1 470.—
AMepKrKaHo 180 mn 330.-
[BoMHON AMEepUKaHo 350 M1 470.-
®dnaT Yant 200 Mn 470.-
NaTtTe 200 M1 370.-
MaT4a JlaTTe 200 MmN 470.-
Kode Mace 200 M1 470.-
Pad Knaccuk 200 M1 470.-
lfopgauni Lokonag 150 M1 470.-
Kakao 200 Mn 450.-
dpanne 200 M1 430.-
2cnpecco TOHMK 250 M 470.-
HexadumHaTo 250 M1 330.-
Bambn Kode 250 M1 470.—

OJOMALWHWME NMMOHALDI

ArogHbIM 300 M1 550.-
TapxyH 300 Mn 550.-
lpywa Pomallka 300 M 550.-
LnuTpyc Yabpely, 300 M1 550.-
MoenndpyT MIMOUPL 300 M1 550.-
KnybHuka Lasenb 300 Mn 550.-

Mapakymsa Jnum 300 M1 550.-

LIEHbI YKA3AHbI B PYB/IAX. HOC HE OBJTATAIOTCA. EC/IN Y BAC ECTb AJINEPTUSA

HA OMPEAENEHHBIE MPOAYKTbI, MOXANYUCTA, COOBLUMTE ODULIMAHTY. TURARESTAURANT & BAR



5/A KOKTEMIU
HOPOMK 200 M 850.-

3e1EHbIN CMy3M C KonareHoM

NEC 200 mn 850.—
KpacCHbIit CMy3M C KOMareHoM

LEGEND OF BAIKAL 200 mn 850.-
Bopa Caccu

AKCMOMA 100 mn 850.-

Kny6Huka, 6obbl ToHKa

PE3OPT 100 Mn 850.-

BaHaH, 6e3ankoronbHbIi BEPMYT Ha TpaBax

ObIXAHWNE 100 Mn 850.-

Mepcuk, aCTparoH, Kabupckui namnm

Konnekums getokc-HanuTkos pa3paboTaHa coBMecTHO ¢ KnyboMm
3noposba 1 Jonronetns RODINA. Bce KOKTENM rOTOBATCS Ha
ocHose Boabl Legend of Bailkal 1 Ha 99,9% cocToaT U3 HaTypanbHbIX
NHIPEONEHTOB.

LIEHbI YKA3AHbI B PYB/IAX. HOC HE OBJTATAIOTCA. EC/IN Y BAC ECTb AJINEPTUSA

HA OMPEAENEHHBIE MPOAYKTbI, MOXANYUCTA, COOBLUMTE ODULIMAHTY. TURARESTAURANT & BAR



